Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPS), yang 

disusun sesuai dengan hasil Rekapitulasi Daftar 

Pemilih Hasil Pemutakhiran (DPHP) dari seluruh PPK 

se-Kabupaten Jembrana dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Jembrana Tahun 2020, sebagai berikut : 

a. Pemilih laki-laki sebanyak 117.425 (seratus tujuh 

belas ribu empat ratus dua puluh lima) orang; 

b. Pemilih perempuan sebanyak 119.997 (seratus 

sembilan belas ribu sembilan ratus sembilan puluh 

tujuh) orang; 

c. Jumlah Pemilih dalam DPS di Tingkat Kabupaten 

Jembrana sebanyak 237.422 (dua ratus tiga puluh 

tujuh ribu empat ratus dua puluh dua) orang; 

dengan rincian sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Keputusan yang merupakan satu kesatuan 

dan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

2. Daftar Pemilih Sementara (DPS) dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 2020,